
Magistrát města Jihlavy J
smlouva zaevidována

pod Č.:

Statutární město Jihlava

Článek I
Smluvní strany

Statutární město Ji hlava
se sídlem Masarykovo nám. č. 97/1, 58601 Jihlava
Zastoupený: MgA. Karolinou Koubovou, primátorkou města
ICO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Peněžní ústav: Česká spořitelna, as.
Číslo účtu:

Článek 2
lJčel a předmět rámcové kupní smlouvy

Kupující:

(dále jen ‚kupujíc?‘)

Prodávající:

(dále jen „prodávající)

Rámcová kupní smlouva
uzavřená dle ~ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen občanský zákoník) na dodávku kancelářského materiálu

Z+M Partner, spol. s r.o.
sídlo firmy: Valchařská 3261/1 7, 70200 Ostrava — Moravská Ostrava
zápis v obchod. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka č. 40340
Zastoupený: Davidem Ševčíkem, jednatelem společnosti
IČO: 26843935
DIČ: CZ699003336
Peněžní ústav: Komerční banka, as.
Císlo účtu: 1

Kontaktní osoba za smluvní stranu kupující: Bc. Vladislava Hudečková, tel. Č.: ±
Kontaktni osoba za smluvní stranu prodávající: Jaromír Rejhon, tel. Č.: +

2.1 Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářského materiálu) které bude realizovat Prodávající průběžně dle aktuální potřeby
a zadáni Kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které Kupující jako objednatel
s Prodávajícím postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v období Od 1. 5. 2020 do 31. 12.
2021.

2.2 Na základě této rámcové kupní smlouvy se Prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc (zboží) určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické
právo k této věci a Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé
dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě
jednotlivých upřesňujících objednávek určených zaměstnanců Kupujícího, ve kterých bude
zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka

Ve věcech smluvních jedná za kupujícího: MgA. Karolína Koubová, primátorka města
za prodávajícího: Jaromír Rejhon, tel. č.:

‚



Článek 3
Kupní cena

Statutární město Jihlava

prodávajícího (způsob výpočtu jednotkových cen  položkový rozpočet, dále též jen
„položkový rozpočet‘), která je nedílnou součásti této rámcové kupní smlouvy. Zboží bude
dodáváno Prodávajícím v kvalitě odpovídající předloženým, a Kupujícím schváleným,
vzorkům zboží před podpisem této smlouvy. V případě změny dodavatele (výrobce) Zboží,
které by neodpovídalo vzorku, je povinnosti Prodávajícího odsouhlasit tuto skutečnost
s Kupujícím a neprodleně po oznámeni této skutečnosti Kupujícímu předložit nový vzorek
k odsouhlasení.

2.3 Podkladem pro uzavřeni této rámcové smlouvy je nabidka Prodávajícího (položkové
rozpočty), kterou Prodávající podal v rámci výběrového řízeni „Dodávka kancelářských
potřeb‘ a která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

3.1 Mezi Prodávajícím a Kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboži specifikovaného
v článku 2 této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny za vybrané položky,
které jsou specifikovány v Příloze Č. 1 (položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této
rámcové kupní smlouvy. Sleva 30 % na ostatní zboží, nezahrnutého do položkového
rozpočtu, bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků Prodávajícího.

3.2 Předpokládaný rozsah dodávek uvedených v položkovém rozpočtu pro období jednoho
roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečně odebrané množství se bude vždy odvíjet Od aktuálních potřeb Kupujícího.

3.3 Kupní ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou v Kč bez DPH, jsou pevné a platné po celou dobu
platnosti této kupní smlouvy. Tyto ceny jsou jednotkovými cenami za Zboží včetně obalů,
dopravy na místo plnění a balného.

3.4 Kupní cena je Prodávajícím garantována Po dobu platnosti této rámcové kupní smlouvy
jako cena maximální, nejvýše přípustná.

4.1 Mezi Prodávajícím a Kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za Kupujícího
jednat ve věcech technických, vystaveni a podepisování objednávky, přejímání zboží
a průvodních dokladů, reklamace zboží jsou určení zaměstnanci jednotlivých odborů
magistrátu dle Přílohy č. 2, která je nedílnou součásti této smlouvy jako její Příloha č. 2.

4.2 Mezi Prodávajícím a Kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za Prodávajícího
jednat ve věcech převzetí a potvrzeni objednávky jsou:

5.1 Oprávněné osoby za jednotlivé odbory magistrátu (Kupujícího) zašlou objednávku
na dodávku požadovaných kancelářských potřeb Prodávajícímu dle podmínek této
rámcové smlouvy k určenému dni v měsíci. Den v měsíci pro doručeni objednávky,

Článek 4
Oprávněné osoby

Jaromír Rejhon, tel. č.: email: j

Článek 5
Postup při uzavírání objednávek

2



případně jiné termíny pro doručení objednávky, si vzájemně dohodnou určený zástupce
Prodávajícího s oprávněnými osobami Kupujícího.

5.2 Prodávající je povinen nejpozději následující pracovní den po doručení objednávky potvrdit
přijeti objednávky.

5.3 Doručíli Prodávající Kupujĺcimu ve lhůtě dle této Rámcové smlouvy potvrzení přijeti
objednávky, dochází k uzavřeni kupní smlouvy mezi Kupujícím a Prodávajícím.

5.4 Objednávky a potvrzení přijeti objednávek čini Kupujici a Prodávající elektronicky
prostřednictvím emailu.

5.5 Navrhneli Prodávajici určité změny obchodních podmínek stanovených objednávkou,
považuje se původní objednávka Kupujícího za odmítnutou.

5.6 Minimální hodnota jednotlivé Objednávky musí činit alespoň 1.500, Kč bez DPH,
tj. Kupujici je v rámci jedné Objednávky povinen objednat dodání Předmětu koupě
vtakovém množství, aby kupní cena za Předmět koupě objednaný vjedně Objednávce
dosáhla alespoň částky 1.500, Kč bez DPH

6.1 Mezi Prodávajicím a Kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou
dodávány na jednotlivé odbory magistrátu v návaznosti na přijaté objednávky, a to
dle Přilohy č. 2, která je nedílnou součásti této rámcové smlouvy.

6.2 Mezi Prodávajicim a Kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou
dodávány v terminu do 3 pracovních dnů od doručeni objednávky. Zboží bude předáno
na základě předávacího protokolu/dodacího listu, který bude současně přílohou faktury.

6.3 Převzetím zboží přechází na Kupujícího vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody
na zboží.

7.1 Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu
dle příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve zněni
pozdějších předpisů. Na faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plněni proběhlo dle této
rámcové smlouvy a podle objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky
a předávaci protokol dle odst. 6.2.

7.2 Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutim lhůty její splatnosti bez zaplacení
v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo

5.7 Každá objednávka musí obsahovat alespoň:
a) označení Kupujícího a Prodávajícího,
b) popis objednávaného Zboží a jeho množství
c) kupní cenu,
d) termin dodáni Zboží.

Článek 6
Termín a místo plněni

Článek 7
Platební podmínky, smluvní pokuty

Statutární městD Jihlava

3



Statutární město Jihlava

neúplné údaje. Kupující musí uvést důvod vráceni. V takovém případě běží nová lhůta
splatnosti ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna
v den, kdy byla placená částka odepsána z účtu Kupujícího.

7.3 Splatnost faktury činí 21 dnů od data doručení faktury (po dodávce Zboží). Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

7.4 Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni fakturované částky z účtu Kupujícího.
Veškeré platby budou vyplaceny na účet Prodávajícího uvedený na konkrétni faktuře 

daňovém dokladu.

7.5 Při prodlení Prodávajícího se splněnim povinnosti dodat Zboží v terminu dle potvrzené
objednávky je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč 500, a to
za každý i započatý den prodleni.

7.6 Dostaneli se Kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je Prodávající oprávněn
požadovat po Kupujícím úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné kupní ceny za každý den
prodlení.

7.7 Splatnost smluvních pokut se sjednává do I měsíce od doručeni vyúčtování smluvní
pokuty.

7.8 Pro náhradu škody platí ustanovení 5 2913 a násl. zákona občanského zákoníku v platném
zněni, s tim, že se smluvní strany dohodly na vyloučeni možnosti uplatňovat ušlý zisk.

8.1 Ustanoveni tohoto článku se vztahuje na prodávajícího, který poskytuje tzv. náhradní
plnění dle 5 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti).

8.2 Prodávající prohlašuje, že jako zaměstnavatel splňuje, a po celou dobu účinnosti této
smlouvy bude splňovat, podmínky dle 5 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti. Vzhledem
k této skutečnosti se Prodávající výslovně a bezvýhradně zavazuje poskytnout Kupujícímu
plněni (tzv. náhradní plněni) ve výši 100% ze skutečného plněni předmětu této smlouvy
v celém rozsahu v rámci svého limitu dle 5 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

8.3 Prodávající se vůči Kupujícímu zavazuje, že mu umožní plnit povinnost 5 81 odst. 1
zákona o zaměstnanosti způsobem uvedeným v 5 81 odst. 2 písm. b) zákona
o zaměstnanosti.

8.4 Prodávajici prohlašuje, že má veškerá potvrzeni, povoleni a/nebo souhlasy či jakákoliv jiná
rozhodnutí nezbytná pro řádné plnění jeho povinnosti vyplývající ze zákona
o zaměstnanosti a ověřené kopie je schopen doložit na základě písemné žádosti
Kupujícího.

8.5 Prodávající je povinen vždy na začátku každého kalendářního roku trváni smlouvy dodat:
a) potvrzeni uznaného náhradního plněni dle odběru výrobků a služeb (finanční objem za

předešlý rok) a

Článek 8
Zvláštní ujednání o plnění povinnosti dle zákona o zaměstnanosti

4



Článek 9
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

Statutární město

b) čestné prohlášeni, že je zaměstnavatelem s vice než 50% zaměstnanců se zdravotním
postižením a tim splňuje podmínku uvedenou v ~ 81 odst. 2 písm. b) zákona
o zaměstnanosti.

8.6 Prodávající síje vědom odpovědnosti za škodu, která by vznikla Kupujícímu, kdyby se jeho
tvrzeni ukázalo nepravdivým.

9.1 Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží včetně příslušenství bude mít zaručené
vlastnosti pro jeho řádné užívání. Zboží musí být dodáváno v zaručené kvalitě podle
předložených a Kupujicim schválených vzorků Zboží, které byly předloženy Kupujícímu
Prodávajícím před podpisem této smlouvy.

9.2 Prodávající prohlašuje, že dodané zboží nemá právni vady, tedy že není zatíženo právem
třetích osob.

9.3 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost po dobu 6 měsíců. Záruční doba počíná
běžet ode dne převzetí zboží Kupujícim.

9.4 V případě, že Zboží, u kterého byly zjištěny vady v době předání Kupujícímu, jako např.
vadně obaly, úbytky náplni, dodaně počty neodpovídají potvrzené Objednávce, má
Prodávající povinnost dodat Zboží řádně do 2. pracovního dne Kupujícímu.

9.5 Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní Kupující písemně u Prodávajícího, který je
povinen neprodleně, nejpozději však do 10 dnů ode dne oznámení oprávněné reklamace
Kupujícím, vady odstranit, a to v co nejkratším technicky možném terminu. Termín
odstraněni vad sjednají smluvní strany písemnou formou. Současně musí Prodávající
nahradit případnou škodu, která reklamovanou vadou vznikla.

9.6 Jestliže Prodávající neodstraní vady v dohodnutém termínu, nejpozději však do 1 měsíce
od doručeni reklamace, nebo pokud nedojde k jině dohodě o termínu odstraněni vad, nebo
pokud v těchto termínech nesdělí Kupujícímu, že neuznává z důvodu jeho neoprávněnosti
nárok Kupujícího vyplývající ze záruky poskytnuté dle 9.3. tohoto článku, je Kupující
oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1000, Kč za každou neodstraněnou vadu.
Uplatnění smluvní pokuty nemá vliv na možnost odstoupeni od této smlouvy.

10.1 Pro účely odstoupení Od této smlouvy se za podstatné porušeni smlouvy považuje:
a) prodlení Prodávajícího s plněním povinnosti dle čI. 6.2. této smlouvy delší než 7 dnů
b) na Prodávajícího bylo vyhlášeno insolvenčni řízeni, v němž bylo rozhodnuto o úpadku,

nebo byl návrh na zahájení insolvenčniho řízeni zamítnut pro nedostatek majetku
c) při prodlení Kupujícího s plněním povinnosti dle čI. 7.3. této smlouvy delší než 1 měsíc
d) při prodleni prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad dle čI. 9.5. této smlouvy.

Článek 10
Odstoupeni od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

Jihlava

5



Statutární města

10.2 Odstoupeni od rámcové smlouvy musí být učiněno pisemně a jeho účinnost nastává
okamžikem jeho doručeni druhé straně.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.5.2020 do 31. 12. 2021.

11.2 Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním smlouvy v registru smluv. Uveřejněni této
Rámcové smlouvy v registru smluv zajistí statutární město Jihlava jako Kupující.

11.3 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

11.4 Tuto Rámcovou smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo
písemným odstoupením v případě podstatného porušeni smlouvy dle či. 9 této smlouvy,
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni
druhé smluvní straně. Každá ze smluvních stran má možnost tuto smlouvu vypovědět i bez
uvedení důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.5 Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu před uplynutím výpovědní doby se
stále řídí obsahem této Rámcové smlouvy i Po uplynuti výpovědní doby.

11.6 Tato Rámcová smlouva, jakož i jednotlivé objednávky, se řídí občanským
zákoníkem.

11.7 Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a stvrzuji svými podpisy, že tuto smlouvu
uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

11.8 Součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Způsob výpočtu jednotkových cen 

Položkový seznam Zboží s jednotkovými cenami a Příloha č. 2 — Seznam oprávněných
osob za jednotlivé odbory magistrátu.

11.9 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech v českém jazyce, z nichž jedno
zněni obdrží Prodávající a dvě Kupující.

3 04 2020 Z + M P~1~ta~2,~.‘z,o.
V Jihlavě dne

za Kupujícího za Prodávajiciho
MgA. Karolína Koubová, primátorka města David Ševčík, jednatel společnosti

JQ‘Iava


